
,	 _AN If
rzar

de Griffier

ti4,,u44.4t&A4,44x4,

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SCHINNEN

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 16 november 2010;

gehoord het advies van de Beleidscommissie d.d. 29 november 2011;

gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Te verklaren dat een bestemmingsplan in voorbereiding is voor het op de bijbehorende kaart
aangegeven gebied zijnde fase 4 en 5 van het Regionale Afvalverwerkingsterrein Nagelbeek te
Schinnen (de percelen kadastraal bekend gemeente Schinnen sectie E nummers 462, 343, 344, 345,
346, 347, 349, 403, 352, 353, 351, 354 en 355 gedeeltelijk).

2.Te bepalen dat:
a. Het verboden is zonder of in afwijking van een schriftelijke vergunning van Burgemeester en
Wethouders (aanlegvergunning) de volgende werken, geen bouwwerken zijnde, of werkzaamheden
uit te voeren:

het vellen, rooien of beschadigen van houtgewassen;
het aanbrengen van beplantingen;
het aanbrengen van leidingen, constructies, installaties of apparatuur;
het afgraven of verlagen van de bodem;
het ophogen, egaliseren of ontginnen van de bodem, waaronder tevens wordt verstaan het

aanleggen van wegen t.b.v. bestemmingsverkeer;
het verbreden of verharden van voetpaden, rijwielpaden, ontsluitingswegen en parkeerplaatsen;
het aanbrengen van recreatievoorzieningen;
het graven, dichten, verdiepen of verbreden van sloten, greppels, beken en andere waterpartijen;
het aanbrengen van reservoirs;

het grootschalig verwijderen van bosstrooisel of mos;
11. het aanbrengen van rasters.

b.De onder a. genoemde verboden gelden niet voor het uitvoeren van werken of werkzaamheden die
van geringe omvang zijn, dan wel het normale onderhoud en beheer betreffen.

c. De werken en werkzaamheden zijn slechts toelaatbaar, indien daardoor hetzij direct, hetzij indirect
de landschappelijke waarden en kwaliteiten van de gronden niet onevenredig worden aangetast.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop het bekend is gemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.16 december 2010.


	Page 1

